[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	20 сентября  2011 года
	       №
	 189

 г. Бокситогорск

О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 18 мая 2011 года №171                «Об утверждении плана мероприятий по укреплению                      материально-технической базы муниципальных учреждений,               развитию общественной инфраструктуры муниципального значения Бокситогорского муниципального района на 2011 год»

        На основании письма комитета финансов Ленинградской области от 01.09.2011 №05-24/1894 о внесении изменений в планы мероприятий по укреплению материально-технической базы муниципальных учреждений, развитию общественной инфраструктуры муниципального значения муниципальных образований и в  соответствии с произведёнными расходами совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш А Е Т:

1. В приложении 1 «План мероприятий по укреплению материально-технической базы муниципальных учреждений, развитию общественной инфраструктуры муниципального значения Бокситогорского муниципального района на 2011 год» строку:

	МДОУ «Детский сад №1 комбинированного вида» г. Пикалёво
	Оплата реконструированных запасных пожарных лестниц
	250,00

	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

изложить в новой редакции:

	МДОУ «Детский сад №1 комбинированного вида» г. Пикалёво
	Ремонт запасных пожарных лестниц
	250,00

	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального
района

2

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и заместителя главы администрации Бокситогорского муниципального района Фоменко М.Н.
Глава Бокситогорского

муниципального района

                                                    В.И.Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: КФ, КО, в дело